
Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 
 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 
 

 
 
 

1 
 

 
                                                      Pabianice, dnia 07.07.2023r 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. zwanej dalej ustawą Pzp, 
pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego” znak sprawy: 22/ZP/PN/D/23 

Zamawiający: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje 
informacje z otwarcia ofert. 
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena 

01 Sinmed sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice Pakiet 21 - 4 352,40 zł 

02 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, 
ul. Przemysłowa 4A 

Pakiet 50 - 388,80 zł 

03 LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin Pakiet 8 – 1 188,00 zł 
Pakiet 9 – 1 620,00 zł 

04 Smith & Nephew Sp. z o.o., Ul. Osmańska 12, 02-823 
Warszawa 

Pakiet 24 - 103 131,36 zł 
 

05 BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 
02-220 Warszawa 

Pakiet 11 - 39 700,80 zł 
Pakiet 23 - 1 382,40 zł 
Pakiet 36 - 280 389,60 zł 
Pakiet 37 - 160 323,84 zł 

06 Citonet Łodź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź 
 

Pakiet 26 - 209 062,18 zł 
Pakiet 28 - 27 015,12 zł 
Pakiet 31 - 294 481,33 zł 
Pakiet 49 - 93 098,16 zł 

07 Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady Pakiet 17 - 32 145,90 zł 

08 Meden-Inmed sp. z o. o., ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin Pakiet 5 – 11 737,44 zł 

09 Asmedica Sp. z o.o., Nałęczowska 30, 20-701 LUBLIN Pakiet 23 - 2 246,40 zł 
Pakiet 48 - 648,00 zł 

10 EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Chłopickiego 
50, 04-275 Warszawa 

Pakiet 18 - 9 136,80 zł 

11 ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy Pakiet 38 - 114 069,60 zł 

12 Cook Medical sp. z o.o., Rondo Daszyńskiego 2B, 00-843 
Warszawa 

Pakiet 4 – 24 570,00 zł 
 
 

13 ABOOK sp. z o.o., 04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 Pakiet 40 - 544 320,00 zł 



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 
 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 
 

 
 
 

2 
 

14 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

Pakiet 12 - 36 698,40 zł 
Pakiet 13  - 22 667,04 zł 
Pakiet 15 - 7 102,08 zł 
Pakiet 16 - 1 620,00 zł 
Pakiet 17 - 34 844,86 zł 

15 INTERGOS Sp. z o. o.,  ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała Pakiet 35 – 64 587,30 zł 
 

16 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 
Pabianice 

Pakiet 49 - 87 258,38 zł 

17 Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 
Goleniów 

Pakiet 40 - 546 912,00 zł 

18 BIAMEDITEK SP. Z O.O., 15-620 BIAŁYSTOK UL. ELEWATORSKA 
58 

Pakiet 21 - 4 004,21 zł 

19 Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa Pakiet 42 - 4 520,45 zł 
Pakiet 45 - 371 783,78 zł 
 

20 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Pakiet 1 - 23 004,00 zł 
Pakiet 27 - 5 346,00 zł 
Pakiet 40 - 624 672,00 zł 
 

21 ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. POD 
BOREM 18, 41-808 ZABRZE 

Pakiet 19 - 307,80 zł 
Pakiet 21 - 10 330,63 zł 
Pakiet 22 - 414,72 zł 
Pakiet 34 - 227 813,46 zł 
Pakiet 35 - 63 787,80 zł 
Pakiet 38 - 127 386,00 zł 
Pakiet 39 - 316 872,00 zł 
Pakiet 40 - 548 640,00 zł 
 

22 EMED SP. Z O. O. SP. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia Pakiet 10 - 106 747,20 zł 
 

23 3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 
Nadarzyn 

Pakiet 25 - 11 988,00 zł 

24 eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze Pakiet 21 - 4633,20 zł 
Pakiet 47 - 680,40 zł 
 

25  Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72, 
01-042 Warszawa 

Pakiet 51 - 10 731,64 zł 

26 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

Pakiet 32 - 380 021,44 zł 
Pakiet 33 - 163 012,35 zł 
Pakiet 35 - 60 762,00 zł 

27 Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 
30; 31-327 Kraków 

Pakiet 40 - 559 872,00 zł 

 
Kierownik Zamawiającego  


